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North Macedonia

12-054864/23-0002

20/03/2027 00:00:00

13/12/2026 00:00:00

1901200000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1901 и тарифен подброј 1901 20 00 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 1901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Баничка со јаболко од 100г замрзната и непечена. Состав: тесто (70%): 
пченично брашно, рафинирани растителни масла (сончоглед, палма, семе 
од репка и памук) во различни пропорции, вода, пченкарен скроб, сол, 
навлажнувач: глицерол; шеќер, регенератот за тесто (глутен од пченица, 
средство за третман на брашно: аксорбинска киселина; ензими, пченично 
брашно, пченкарен скроб), арома, средство за третман на брашно: Л-
цистеин. Фил (30%): вода, сушено јаболко (18%) (содржи сулфити), фил од 
јаболка (7%) ((јаболка (минимум 80%)), шечер, модифициран скроб, 
регулатор на киселост:Е 330, шеќер, пченичен гриз, стабилизатори: Е 460, 
Е 466; трошки од леб (пченично брашно, вода квасец, сол), модифициран 
скроб, рафинирано сончогледово масло, цимет (0,45%). Пакување 80 
парчиња по 100 г.
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